
 

 
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СКОПИН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 10 апреля 2023 г. № 213 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – 

городской округ город Скопин Рязанской области от 21.09.2010 № 545 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального 

образования – городской округ город Скопин и урегулированию конфликта интересов» (в 

редакциях постановлений от 14.12.2011 № 857, от 13.11.2015 № 839, от 01.12. 2016 № 790, от 

23.11.2018 № 673, от 23.06.2021 № 284, от 19.05.2022 № 285,  

от 29.06.2022 № 373, от 19.08.2022 № 489) 
 

 

В связи со служебной необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального 

образования – городской округ город Скопин Рязанской области, администрация 

муниципального образования – городской округ город Скопин Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования – 

городской округ город Скопин Рязанской области от 21.09.2010 № 545 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального 

образования – городской округ город Скопин и урегулированию конфликта интересов» (в 

редакциях постановлений от 14.12.2011 № 857, от 13.11.2015 № 839, от 01.12. 2016 № 790, от 

23.11.2018 № 673, от 23.06.2021 № 284, от 19.05.2022 № 285, от 29.06.2022 № 373, от 19.08.2022 

№ 489) (далее – Постановление), а именно, изложить Приложение № 2 к Постановлению 

«Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации муниципального образования – городской округ город Скопин и 

руководителей подведомственных учреждений и урегулированию конфликта интересов» в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом 

печатном средстве массовой информации Скопинского городского округа – «Информационном 

бюллетене муниципального образования – городской округ город Скопин Рязанской области» и 

размещению на официальном сайте муниципального образования – городской округ город 

Скопин Рязанской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы администрации  

муниципального образования –  

городской округ город Скопин                                                                                          И.А. Ланина 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Разослать: отдел по организационной работе, членам комиссии 

Для публикации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Войт Т.Н. – управделами администрации 

тел. 2-06-30 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования – городской 

округ город Скопин Рязанской области 

от 10.04.2023 № 213 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

муниципального образования – городской 

округ город Скопин Рязанской области 

от 21.09.2010 № 545  

 

 

СОСТАВ 

Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  

служащих администрации муниципального образования – городской округ город Скопин и 

руководителей подведомственных учреждений и урегулированию конфликта интересов 

 

Председатель комиссии: 

Пузаткин Владимир                      - и.о. заместителя главы администрации муниципального  

Владимирович                               образования – городской округ город Скопин Рязанской  

                                                        области по строительству и ЖКВ 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

Войт Татьяна Николаевна              - управляющий делами администрации 

муниципального образования – городской округ 

                                                            город Скопин Рязанской области 

Секретарь комиссии: 

Тришкина Наталья                           - начальник отдела по организационной работе       

Владимировна                                  администрации муниципального образования – 

 городской округ город Скопин Рязанской области 

 

Члены комиссии: 

 

Руководитель отраслевого              - по подведомственности (по согласованию)  

(функционального) органа 

 

Немых Людмила Викторовна     - начальник юридического отдела  

                                                           администрации муниципального образования – 

городской округ город Скопин  Рязанской области 

           Кузнецов Виктор Иванович            -  директор областного государственного бюджетного  

                                                                       профессионального образовательного учреждения  

                                                                       «Скопинский электротехнический колледж»  

                                                                      (по согласованию) 

 

Морозова Елена Юрьевна              - представитель Общественного совета  

                                                           муниципального образования – городской округ  

                                                           город Скопин (по согласованию) 

 

Новикова Ольга Валериевна         - представитель Общественного совета  

                                                          муниципального образования – городской округ  

                                                          город Скопин (по согласованию) 

 
 


	от 21.09.2010 № 545

